

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIPNICE NAD SÁZAVOU ČP. 1 - STÁTNI HRAD

Objekt:

02 - OBNOVA KRYTINY - 2. ETAPA - THURNOVSKÝ PALÁC-DOKONČENÍ, VĚŽ SAMSON, VRÁTNICE, SCHODIŠTĚ K TH.PALÁCI

KSO: 801 47 99
Místo: LIPNICE NAD SÁZAVOU

CC-CZ:
Datum: 24.08.2022

Zadavatel:
NPÚ - ÚPS - ČESKÉ BUDĚJOVICE, SPRÁVA HRADU LIPNICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Josef Čábelka, Rasochy 71, 281 26 Týnec nad Labem

IČ: 62485253
DIČ: xxxxxxx

Projektant:
xxxxxxx

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
STÁTNI HRAD LIPNICE NAD SÁZAVOU JE NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKOU !

Cena bez DPH				5 483 720,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní		21,00%		1 151 581,20
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		6 635 301,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LIPNICE NAD SÁZAVOU ČP. 1 - STÁTNI HRAD
Objekt: **02 - OBNOVA KRYTINY - 2. ETAPA - THURNOVSKÝ PALÁC-DOKONČENÍ, VĚŽ SAMSON, VRÁTNICE, SCHODIŠTĚ K TH.PALÁCI**

Místo: LIPNICE NAD SÁZAVOU
Zadavatel: NPÚ - ÚPS - ČESKÉ BUDĚJOVICE, SPRÁVA HRADU LIPNICE
Uchazeč: Josef Čábelka, Rasochoy 71, 281 26 Týnec nad Labem

Datum: 24.08.2022
Projektant: xxxxxxxx
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 483 720,00
765 - Krytina skládaná	5 359 900,00
OST - Ostatní	113 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LIPNICE NAD SÁZAVOU ČP. 1 - STÁTNI HRAD
Objekt: **02 - OBNOVA KRYTINY - 2. ETAPA - THURNOVSKÝ PALÁC-DOKONČENÍ, VĚŽ SAMSON, VRÁTNICE, SCHODIŠTĚ K TH.PALÁCI**

Místo: LIPNICE NAD SÁZAVOU

Datum: 24.08.2022

Zadavatel: NPÚ - ÚPS - ČESKÉ BUDĚJOVICE, SPRÁVA HRADU LIPNICE

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: Josef Čábelka, Rasochy 71, 281 26 Týnec nad Labem

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 483 720,00

D	765	Krytina skládaná					5 359 900,00
1	K	R-pol-765-1	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů dl. 600 mm v ploše, sklon přes 45° - úprava ozn. "A"	m2	1 210,000	355,00	429 550,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž postupná se zabezpečením proti pádu - balíkovat a svislý přesun na jedno místo - uložení do kontejneru					
	VV	1210,0			1 210,000		
2	K	R-pol-765-2	Demontáž spodní dřevěné latě okapní části profil 40/60 mm, sklon přes 45° - úprava ozn. "A"	m	130,000	500,00	65 000,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž postupná se zabezpečením proti pádu - svislý přesun na jedno místo - uložení do kontejneru					
	VV	130,0			130,000		
3	K	R-pol-765-3	Poplatek za kontejner objem 3 m3-nebezpečný odpad	kus	8,000	5 000,00	40 000,00
	VV	8,0			8,000		
4	K	R-pol-765-4	Chemické ošetření stávající spodní vrstvy šindele proti dřevokazným škůdcům, plísním, houbám - úprava ozn. "B"	m2	1 210,000	85,00	102 850,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - chemické ošetření široko spektrálním bioinsekticidním prostředkem...např. Adolit bag 100					
	VV	1210,0			1 210,000		
5	K	R-pol-765-5	D+M krytiny z dřevěných šindelů dl. 600 mm v ploše, jednoduchá vrstva, sklon přes 45°, modřín štípaný, ocelové pokovené hřebíky - úprava ozn. "C"	m2	1 210,000	3 600,00	4 356 000,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - svislý přesun na místo montáže					
	VV	1210,0			1 210,000		
6	K	R-pol-765-6	D+M nároží z dřevěných šindelů dl. 600 mm, jednoduchá vrstva, sklon přes 45°, modřín štípaný, ocelové pokovené hřebíky - úprava ozn. "D"	m	88,000	3 500,00	308 000,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - svislý přesun na místo montáže					
	VV	88,0			88,000		
7	K	R-pol-765-7	D+M spodní dřevěné latě okapní části profil 30/100 mm, sklon přes 45°, modřín, ocelové pokovené hřebíky - úprava ozn. "E"	m	130,000	450,00	58 500,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - svislý přesun na místo montáže					
	VV	130,0			130,000		
D	OST	Ostatní					113 600,00
8	K	R-pol-ost-1	Demontáž hromosvodu, odvoz na skládku - úprava ozn. "F"	m	120,000	150,00	18 000,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - pouze nadstřešní část; 114 úchyty					
	VV	120,0			120,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	R-pol-ost-2	D+M hromosvodu ze slitiny hliníku, revize - úprava ozn. "G"	m	120,000	505,00	60 600,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		- pouze nadstrešní část; 114 úchytů 120,0		120,000		
10	K	R-pol-ost-3	Revize klempířských prvků...lemování, okap-věž,schodiště, vrátnice - úprava ozn. "G"	celkem	1,000	35 000,00	35 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		- kontrola spojů, letování drobné opravy 1,0		1,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 220,00
11	K	R-pol-vm-1	Zařízení staveniště - stavební buňky, WC, oplocení, vrátek, pomocné lešení, pracovní lávky, energie...	celkem	1,000	5 220,00	5 220,00
12	K	R-pol-vm-2	Pojištění proti vlivu vyšší moci	celkem	1,000	5 000,00	5 000,00